ARTICULUS VI.

¶ 1 Pr̄m in sensualitate possit esse peccatum veniale.  
S Ex quo queritur, utrum in sensualitate possit  
esse peccatum veniale, & vñtūr qđ nō dicit enim  
Ambit, quod illud solum est capabile virtutis quo  
est capabile virtutis: sed sensualitas nō est capabile  
virtutis, significatur enim per serpentem, vt Aug.  
cit in 12. de Trinitate, quia ergo sensualitas non potest  
esse causa virtutis, ergo nec virtus.

¶ 2 Pr̄m. Secundū Aug. oē p̄t in voluntate ellē  
non nisi voluntate peccatur: sed sensualitas est  
a voluntate, ergo sensualitas non est p̄t veniale.  
¶ 3 Pr̄m. Peccatum in brutis non inuenit, sed  
sensualitas est communis nobis & brutis, ergo in  
sensualitate peccatum esse non potest. Sed dicendum  
quod sensualitas in brutis nō est obediens rationis,  
sicut in nobis. & ideo in nobis potest esse suscep-  
tum, non autem in brutis.

¶ 4 Sed contra, sensualitas sūt hoc nō erit fidelis  
p̄t venialis, nisi iniquitati obedit rōni: fed p̄p̄p̄  
vñnum quodque illud magis & prius, ergo magis  
assignat̄ subiectū peccati venialis ratione  
sensualitas, peccat enim secundum Phil. Tunc  
qui non assignat̄ p̄p̄tum subiectū accidentem  
¶ 5 Pr̄m. Dispositio & habitus sunt in eodem ut  
peccatum veniale est dispositio ad mortale. Cu  
ergo peccatum mortale non possit esse in sensi-  
tate, nec veniale in sensualitate esse potest.  
¶ 6 Pr̄m. Aug. dicit super Gen. contra Manichaeos  
quod si aliquis motu sensualitas non conser-  
vit non periclitatur: fed coronatur. Nullus autem  
mortaliter peccans ex hoc coronatur, ergo mor-  
tualitatis non est peccatum veniale.

¶ 7 Pr̄m. Aug. dicit in Sermone de operibus mi-  
cordia. Omne peccatum est contemptus Dei  
per hoc quod contemnit mandata eius. Cu  
la ergo parte animae potest esse peccatum, quod  
test percipere mandatum Dei, hoc autem impo-  
test esse sensualitas: sed sola ratio, ergo peccare  
niale non potest esse in sensualitate.

¶ 8 Pr̄m. Nullus peccat in eo, quod per voluntate  
vitare non potest: sed homo non potest per  
voluntatem vitare quin motus concupiscentiae ex-  
secundum illud Rom. 7. Non enim quod nō ob-  
tinet hoc ago, scilicet non concupiscere, in  
sensualitate, erit peccatum veniale: & simili-  
ter Aug. 12. de Trinitate.

RESPON. Dicendum, quod peccatum pro-  
respicit actū, ut ex superioribus patet. Cum autem  
argum.